o C
a gﬁ”"*o o &o“e 0’?2%

e N

W
e

Ufy gﬁ%‘\

Prot. N° 4240 1i, 24/04/2018
IL PRESIDENTE

Atteso che, in occasione del ponte tra il 29 aprile e il 1° maggio 2018, ¢ prevedibile una scarsa
affluenza ai servizi dell’Ente;

Considerata 1’opportunita di razionalizzare e contenere i consumi dell’Ente;
Sentiti i Responsabili,

Ritenuto di poter disporre la chiusura degli Uffici dell’Unione Comuni Garfagnana per il giorno 30
aprile 2018;

Vista la vigente normativa;
DISPONE
La chiusura degli uffici dell’Unione Comuni Garfagnana per il giorno 30 aprile 2018.

Resteranno ovviamente attivi i servizi A.I.B. - Protezione Civile e Polizia Locale con le modalita
operative vigenti, nonché la verifica dell’arrivo di eventuale corrispondenza con carattere di
urgenza.

IL PRESIDENTE
Dott. Nicola Poli
Documento Informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti del D.Lgs. 82/2005




	

		2018-04-24T08:46:30+0100
	POLI NICOLA




